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ACTTVO
Acllvo circutante
Efectivo y equrvalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Eienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Eslrmación por Pérdida o Delerioro de Aclivos C¡rculanles
Otros Activos Ckculantes

Activo No Ci¡culante
lnversioñes Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibrr Efectivo o Equivalentgs a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfaestructura y Construcciones en Pioceso
Bienes lvluebles

Activos lntangibles
Depreciacrón, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Aclivos Oiferidos
Estirnación por Pérdida o Deterioro de Acl¡vos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Clrculante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y valores a Cono Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fonc,os y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administrációñ a Cono Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Cl¡culante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documenlos por Pagar a Largo Plazo

Oeuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Eienes de Terceros en Garantia y/o en Admio¡stración a Larco Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENOA PUBLICA,/PATRIi'ONIO
Haciende Púb ca,/Palñ¡non¡o Conubuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Públ¡ca/Patrin onio Geneado
Resultados del Ejercicio (Ahoro/ Desahorro)
Resultados de Ejercic¡os Anteriores
Revalúos
Reservás
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsulicíeñcia en ta Actualízación de la Hacienda PúblícalPatr¡¡nonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Totál6s

ORIGEN

11,505,018
11, 505,018
11,505,018

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

58,302,314
58,302.314
58,298,744

0

0

0

0

0

{,170
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bajo proiesta de dec¡r verdad declaraños que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
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